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Szanowny Księże Proboszczu,   

Fundacja Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci w tym roku po raz dziewiąty prowadzi na terenie 

województwa dolnośląskiego akcję Pola Nadziei. Zadaniem Pól  Nadziei jest  propagowanie 

bezinteresownej pomocy  i pozyskiwanie pieniędzy na rzecz hospicjów. Szerzenie idei hospicyjnej, 

mówienie o potrzebie i możliwościach opieki nad chorymi. Uwrażliwiamy społeczeństwo, 

przypominając o chorych i ciepiących. Celem kampanii jest także propagowanie zasad opieki 

paliatywnej oraz wolontariatu.   

Pragniemy współpracować z parafiami, którym idea niesienia pomocy nieuleczalnie chorym dzieciom 

jest bliska. Licząc na zrozumienie wagi tych działań zwracamy się z prośbą o pozwolenie na 

przeprowadzenie kwesty przy kościele w jedną z najbliższych niedziel.   

Patronat honorowy nad Polami Nadziei 2018/2019 sprawują:                                                                                 

Jego Ekscelencja Józef Kupny Arcybiskup Metropolita Wrocławski, Jego Ekscelencja Zbigniew 

Kiernikowski Biskup Diecezji Legnickiej, Jego Ekscelencja Waldemar Pytel Biskup Diecezji 

Wrocławskiej Kościoła Ewangelicko- Augsburskiego,  oraz Jego Eminencja Wielce Błogosławiony Sawa 

Prawosławny Metropolita Warszawski i całej Polski.   

 

W Pola Nadziei włączyło się ponad 100 przedszkoli i szkół na terenie Wrocławia i województwa.  Dla 

dzieci i młodzieży to praktyczna lekcja dzielenia się i pomagania.   

Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci jest hospicjum domowym działającym na terenie całego 

Dolnego Śląska. Nasi lekarze i pielęgniarki jeżdżą do podopiecznych codziennie, dyżurując 24 godziny 

na dobę, aby dzieci wraz z rodzinami mogły czuć się bezpiecznie. Obecnie otaczamy opieką 60 

pacjentów hospicyjnych. Zajmujemy się również ponad 200  dzieci objętych częściową opieką. 

Prowadzimy też Przychodnię dla nieuleczalnie i przewlekle chorych dzieci oraz Centrum rehabilitacji 

społecznej i Grupę wsparcia dla rodzin w żałobie.  

Z wyrazami szacunku  

Beata Hernik- Janiszewska 
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